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List technických údajů
Kabelová bandáž do vlhkých prostor

Výr. č.  7203160

 
 

Protipožární obal z flexibilní textilie s protipožární vrstvou, odolný proti povětrnostním vlivům,
zamezuje přenosu požáru po kabelech a kabelových nosných systémech. Vnější strana šedá,
vnitřní červená. Role obsahuje 22 m².

 
 

 

Kmenová data

7203160
FSB-WB
1100x20000
1,00 kus
2.200,00 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Rozměr
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

Technické 
údaje

20.000,00 mm
20,00 m
1.100,00 mm
1,10 m
Protipožární bandáž
Role

Délka
Délka
Šířka
Šířka
Provedení
Forma dodání

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7203160
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